各 位

2019

による当社株式（証券コード

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお

本資料は、

為の対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第

て公表を行うものです。

（変更

（前略）

４．株式取得日

（後略）

（変更

（前略）

４．株式取得日

（後略）

位

（開示事項の

2019 年 12 月 26

による当社株式（証券コード

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお

本資料は、SBI ファイナンシャルサービシーズ株式会社（株式の取得者）が当社（買集め行

為の対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第

て公表を行うものです。

変更前）

（前略）

４．株式取得日

（後略）

変更後）

（前略）

４．株式取得日

（後略）

開示事項の変更）

当社株式（証券コード

26 日付で開示いたしました「

による当社株式（証券コード

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお

ファイナンシャルサービシーズ株式会社（株式の取得者）が当社（買集め行

為の対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第

て公表を行うものです。

     2019

     2019

）SBI ファイナンシャルサービシーズ株式会社

当社株式（証券コード

付で開示いたしました「

による当社株式（証券コード 3925）取得についてのお知らせ」の内容に

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお

ファイナンシャルサービシーズ株式会社（株式の取得者）が当社（買集め行

為の対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第

2019 年 12 月

2019 年 12 月

会

代表者名

問合せ先

会

代表者名

ファイナンシャルサービシーズ株式会社

当社株式（証券コード 3925）取得についての

付で開示いたしました「SBI ファイナンシャルサービシーズ株式会社

）取得についてのお知らせ」の内容に

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお変更箇所は下線を付して表示しております

ファイナンシャルサービシーズ株式会社（株式の取得者）が当社（買集め行

為の対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第

記

月 27 日

月 30 日

会 社 名

代表者名

（コード：

問合せ先

会 社 名

代表者名

ファイナンシャルサービシーズ株式会社

）取得についての

ファイナンシャルサービシーズ株式会社

）取得についてのお知らせ」の内容に

箇所は下線を付して表示しております

ファイナンシャルサービシーズ株式会社（株式の取得者）が当社（買集め行

為の対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第

2019

 株式会社ダブルスタンダード

 代表取締役

（コード：3925

 執行役員管理部長

                                （TEL.

 SBI ファイナンシャルサービシーズ株式会

 代表取締役社長

ファイナンシャルサービシーズ株式会社

）取得についてのお知らせ

ファイナンシャルサービシーズ株式会社

）取得についてのお知らせ」の内容に変更

箇所は下線を付して表示しております

ファイナンシャルサービシーズ株式会社（株式の取得者）が当社（買集め行

為の対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基づい

2019 年 12 月

ダブルスタンダード

代表取締役 清水

3925 東証第一部

執行役員管理部長 和田

TEL. 03-5561-7608

ファイナンシャルサービシーズ株式会

代表取締役社長 髙村

ファイナンシャルサービシーズ株式会社による

お知らせ

ファイナンシャルサービシーズ株式会社

変更がありました

箇所は下線を付して表示しております

ファイナンシャルサービシーズ株式会社（株式の取得者）が当社（買集め行

条第１項第４号に基づい

月 30 日

ダブルスタンダード

 康裕

第一部）

和田 光伸

7608）

ファイナンシャルサービシーズ株式会社

 正人

ファイナンシャルサービシーズ株式会社

がありました

箇所は下線を付して表示しております。

ファイナンシャルサービシーズ株式会社（株式の取得者）が当社（買集め行

条第１項第４号に基づい

以上